

**Pixie Holding ApS**

**CVR-nr. 34 72 87 04**

**Årsrapport**

**1. januar 2019 - 31. december 2019**

**Birkehøj 20**

**2900 Hellerup**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære  
generalforsamling

Den 29. juni 2020

Dirigent



Peter Gerner Pinkowsky

## **Selskabsoplysninger**

### **Selskab**

Pixie Holding ApS

Birkehøj 20

2900 Hellerup

CVR-nr.: 34 72 87 04

Hjemstedskommune: Gentofte

### **Direktion**

Peter Gerner Pinkowsky

### **Revision**

Advisor Revision

Statsautoriseret Revisionsanpartsselskab

Århusgade 88, 5. sal

2100 København Ø

## **Ledelsesberetning**

### **Hovedaktivitet**

Selskabets aktivitet består i at eje anpartar i tilknyttede virksomheder samt at drive anden virksomhed i tilknytning hertil.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets resultat udgør kr. 743.046 efter skat, hvilket er tilfredsstillende.

Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på kr. 2.142.464 og en egenkapital på kr.1.175.598.

Den forventede udvikling i regnskabsåret 2020 er positiv.

### **Særlige forhold vedrørende regnskabsåret 2019**

Der har ikke været særlige forhold i regnskabsåret.

### **Hændelser efter regnskabsårets udløb:**

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet forhold, som har væsentlig indflydelse på bedømmelsen af årsregnskabet.

## Resultatopgørelse for 2019

Note	2019 kr.	2018 kr.
<b>Bruttoresultat</b>	<b>-13.287</b>	<b>-10.822</b>
1 Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	692.908	711.104
1 Andre finansielle indtægter	74.004	4.420
1 Øvrige finansielle omkostninger	-838	-2.443
<b>Ordinært resultat før skat</b>	<b>752.787</b>	<b>702.259</b>
Skat af ordinært resultat	-9.741	-639
<b>Årets resultat</b>	<b>743.046</b>	<b>701.619</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>		
Ekstraordinært udbytte	0	182.877
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen	108.000	105.800
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode	692.908	118.574
Overført resultat	-57.862	294.368
	<b>743.046</b>	<b>701.619</b>

**Balance pr. 31. december 2019**

<b>Note</b>	<b>2019</b> <b>kr.</b>	<b>2018</b> <b>kr.</b>
1 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	<u>1.404.012</u>	<u>711.104</u>
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>	<b><u>1.404.012</u></b>	<b><u>711.104</u></b>
<b>Anlægsaktiver</b>	<b><u>1.404.012</u></b>	<b><u>711.104</u></b>
Tilgodehavende selskabsskat	<u>0</u>	<u>52.342</u>
<b>Tilgodehavender</b>	<b><u>0</u></b>	<b><u>52.342</u></b>
<b>Værdipapirer og kapitalandele</b>	<b><u>649.154</u></b>	<b><u>465.859</u></b>
<b>Likvide beholdninger</b>	<b><u>89.298</u></b>	<b><u>122.031</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>	<b><u>738.452</u></b>	<b><u>640.232</u></b>
<b>Aktiver</b>	<b><u><u>2.142.464</u></u></b>	<b><u><u>1.351.336</u></u></b>

**Balance pr. 31. december 2019**

Note	2019 kr.	2018 kr.
Selskabskapital	80.000	80.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode	811.482	118.574
Overført resultat	176.115	233.977
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen	108.000	182.877
	<u>1.175.598</u>	<u>615.428</u>
<b>2 Egenkapital</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	0	0
Gæld til tilknyttede virksomheder	856.175	625.735
Selskabsskat	102.564	0
Anden gæld	8.127	110.172
	<u>966.866</u>	<u>735.907</u>
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		
	<u>966.866</u>	<u>735.907</u>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
	<u>966.866</u>	<u>735.907</u>
<b>Passiver</b>	<u>2.142.464</u>	<u>1.351.336</u>
	<b>Note</b>	
Pantsætninger og sikkerheder	3	
Eventualposter mv.	4	



i tilknyttede  
virksomheder  
kr.

Kostpris 1. januar 2019	592.530
Tilgang	0
Afgang	0
<b>Kostpris 31. december 2019</b>	<b>592.530</b>
Nettoopskrivninger 1. januar 2019	118.574
Andel i årets resultat	692.908
<b>Nettoopskrivninger 31. december 2019</b>	<b>811.482</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019</b>	<b>1.404.012</b>
Regnskabsmæssig værdi 1. januar 2019	711.104

	Egenkapital	Årets resultat	Ejerandel	Regnskabs- mæssig værdi
De Personlige Hjælpere ApS	1.404.012	692.908	100 %	1.404.012

Selskabet har hjemsted i Danmark.

## 2 Egenkapital

	Egenkapital 1. januar 2019	Udloddet udbytte for 2019	Forslag til årets resultatford.	Egenkapital 31. december 2019
Selskabskapital	80.000	0	0	80.000
Overført resultat	233.977	0	-57.862	176.115
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode	118.574	0	692.908	811.482
Foreslået udbytte	182.877	-182.877	108.000	108.000
<b>I alt</b>	<b>615.428</b>	<b>-182.877</b>	<b>743.046</b>	<b>1.175.598</b>

Der er ikke sket ændringer i virksomhedskapitalen de seneste 5 regnskabsår.  
Virksomhedskapitalen er ikke opdelt i klasser.

## 3 Pantsætninger og sikkerheder

Selskabet har ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.

## 4 Eventualposter mv.

Selskabet er sambeskattet med datterselskabet De Personlige Hjælpere ApS. Selskabet hæfter solidarisk med andre sambeskattede selskaber i koncernen for betaling af selskabsskatter og kildeskatter i sambeskatningskredsen.

Selskabet har ingen eventual-, garanti- kautions- eller leasingforpligtelser.